de agosto de 2003;

Considerando o Parecer Nº 26/2019/SEDI-ASSJUR; e

Considerando a decisão tomada na 64ª Reunião Ordinária, realizada em 10/05/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 49.675,00 (quarenta e
nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais), para realização do "RONDÔNIA, UM NOVO CAMINHO, UM
NOVO HORIZONTE" a ser realizado no dia 29 de agosto de 2018 na cidade de São Paulo-SP, com execução
direta da SEDI.

Art. 2º.  As despesas financeiras em epígrafe, correrão por conta do Fundo de Inves�mento e